
                                                                                                  П Р Е Й С К У Р А Н Т,

Цена для граждан РБ*, 

руб. коп.

Хирургические манипуляции 

9,40

8,42

14,53

14,53

16,23

23,19

14,87

12,78

* стоимость услуг  может быть изменена

67-62-64

67-63-64

67-64-71

(033) 690-46-67 (МТС)

(029) 731-51-86 (МТС)

(044) 505-70-54 (А1)

                применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская 

центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению 

в Филиале №2 - городская поликлиника №2

цены по состоянию на 02.05.2023 для граждан РБ 

Наименование платной услуги

Хирургическое удаление возрастных папиллом с наложением шва

Контактные телефоны:

Регистратура:

Хирургическое удаление возрастных папиллом без  наложения шва

Ректосигмоколоноскопия

Хирургическое удаление микозных ногтей

Прием врача-проктолога

Ректосигмоскопия

Повторный прием врача-проктолога первой категории

Первичный прием врача-проктолога первой категории

Хирургическое удаление костеобразных ногтей
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