ПРЕЙСКУРАНТ,

применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению

в Филиале №2 - городская поликлиника №2

цены по состоянию на 02.05.2023 для граждан РБ

	Наименование платной услуги	Цена для граждан РБ*, руб. коп.
		pyo. kon.
Хи	рургические манипуляции	
	Хирургическое удаление возрастных папиллом с наложением шва	9,40
	Хирургическое удаление возрастных папиллом без наложения шва	8,42
	Хирургическое удаление микозных ногтей	14,53
	Хирургическое удаление костеобразных ногтей	14,53
	Ректосигмоскопия	16,23
	Ректосигмоколоноскопия	23,19
Пр	ием врача-проктолога	
	Первичный прием врача-проктолога первой категории	14,87
	Повторный прием врача-проктолога первой категории	12,78

^{*} стоимость услуг может быть изменена

Контактные телефоны:

Регистратура:	67-62-64
	67-63-64
	67-64-71
	(033) 690-46-67 (MTC)
	(029) 731-51-86 (MTC)
	(044) 505-70-54 (A1)